PORTARIA Nº  259 - DG, DE 16 DE AGOSTO DE 2016.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2357

 O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em consonância
com a Portaria n.º 59 - P, de 25 de março de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final da Avaliação Especial de Desempenho Funcional
dos servidores efetivos deste Poder, conforme abaixo:

MAT.  SERVIDOR
Biênio

Média
2015 2016

704 RICARDO ISHIBASHI MOREIRA DE ALMEIDA 86 83 84,5

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

16 dias do mês de agosto de 2016.

Antonio Ianowich Filho

Diretor Geral